DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INICIAÇÃO CIENTÍFICA NA
FORMAÇÃO DOCENTE: EXPERIÊNCIAS DE PESQUISA COM O SISTEMA DE ESCRITA
ALFABÉTICA E BANCO DE DADOS de autoria de SHELDA MENDES RIBEIRO COSTA,
MARTA NORNBERG, foi publicado nos Anais do IV Encontro das Licenciaturas da Região
Sul referente ao ISBN 978-65-5222-035-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/73571

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/73571